181 ¶ Tunc ea verba, ita quod, non stant declaratiue, et restrictiue, seu taxatiue, sed potius augmentatiue, extensiuè, et amplificatiue. Ergo ut supra dicebam in casu nostro, stabunt ampliatiue.

182 ¶ Quod ad hoc ut filij, et descendentes masculi Margarite admitti possint, non solum requiritur, ut descendentes Nicolai in totum deficiant, sed etiam totalis linea masculina.

183 ¶ Lo mismo, y en el propio negocio aconsejó Alciat. resp. 127. lib. 9. in princip. ibi: *Aug. Beroi. I. C. viso consilio, dubitavi primo, circa eius decisionem, propter aperta verba testamenti, tamen deinde perspicacatus cogitando, visa est mihi eius sententia verior, et consona menti testatoris.*

184 ¶ Posteaque num. 10. concludit ibi: *Intelligitur ergo illa clausula, ita quod linea masculina deficeret, neque supersent descendentes masculi, prout in inscriptione: in casu autem nostro supersunt, id est ipse Hercules. Neque est nouum, quod fiat ista interpretatio, ut aliquid simpliciter renuntiatum*

intelligatur saluis supradictis, Et sic transeo cum opinione suprascripti d. consulentis.

185 ¶ Idem etiam cum Curt. iud. cum. 149. num. 7. Burf. 228. lib. 3. num. 26. Beroi. dict. conf. 77. resoluit. Sese. decif. 4. 1. 2. a. n. 21. ubi num. 23. concludit: Post factam vocationem masculinam descendenti in infinitum, subsequenda est quaedam conditio substitutionis, in caso quo linea masculina dicti testatoris, in totum deficeret, tunc illa verba, non solum ad praecedentia declaratiue, restrictiue, seu taxatiue, sed potius augmētatiue, & extēsiue, ut sic ad admittendum substitutum, sit necesse non solum, quod omnes descendentes à Nicolao per feminas deficiant, sed **TOTA LINEA MASCULINA.**

186 ¶ Cum Menoch. conf. 379. num. 28. lib. 4. Ruin. conf. 149. num. 4. lib. 2. Fuffar. quest. 346. num. 40. ibi: Si tamen testator in praecedentibus substituit masculos, & dixisset tandem, quod sita linea, alij succedant, feminae descendentes ex masculis non esse exclusae.

187 ¶ Tum denique, porque don Lorenço y don Francisco pretendē cada vno incluyrle en la fofitucion, y llama miento dispositiō de la hija mayor del Akay de por cabeza de doña Maria, y doña Catalina sus ascendientes, y precediendo lo condicional, ibi; *Por manera que sea acabada la linea de los varones*, y estando en ella doña Melchora, vt notorium est supr. num. 172. su comprehensione anteriores fin disputa, porno auer llegado el caso de la fofitucion de aquellas.

188 ¶ Ad text. in l. subemus, C. de eman. liber. quem refert D. Castill. dict. cap. 2. lib. 2. num. 22. & 25. Menoch. conf. 379. a num. 23. Beroi. dict. conf. 77. num. 19. in fin. lib. 2. Fuffar. dict. quest. 346. num. 28. ibi: Aut dispositiue sunt vocati descendentes ex linea masculina, vel per virilem sexum, vel per lineam masculinam, & non admittetur femina. Aut conditionaliter est vocata linea, ut quia dictum sit, **ET DEFICIENTE** linea masculina, et deficientibus descendētib; ex linea masculina, vel si deficerent descendentes per lineam masculinam, & tunc femina admittetur.